
Ldz. ZP-2164/11      Radom, dnia 16-11-2011 
WYKONAWCY 

MODYFIKACJA NR 3  
treści siwz na podstawie art. 38 ust.4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2010 r Nr 113,poz. 759) 
dot. przetargu nieograniczonego pn. „Wykonanie ogrodzenia wewnętrznego wybiegu dla 

psów na terenie Laboratorium Kryminalistycznego w Radomiu przy ul. Limanowskiego 

95” NR SPRAWY 190/2011 
 

 
Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu jako zamawiający w rozumieniu ustawy z 

dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r Nr 113,poz. 759) 
dokonuje modyfikacji treści siwz na podstawie art. 38 ust.4 w/w ustawy w zakresie 
 
Do treści siwz dodaje się pkt 18 o treści: 

18 WYMAGANIA DOTYCZ ĄCE WADIUM 
 Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium 

 
Do treści siwz dodaje się pkt 19 o treści: 
 
19.WYMAGANIA DOTYCZ ĄCE ZABEZPIECZENIA NALE śYTEGO WYKONANIA 
UMOWY 
Zamawiający nie będzie Ŝądał wniesienia zabezpieczenia naleŜytego wykonania umowy 
 
 
PowyŜsza modyfikacja jest wiąŜąca dla wszystkich wykonawców. Pozostałe zapisy siwz nie 
ulegają zmianie. 
 
 

Z powaŜaniem 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wyk. w 1 egz. 
Opr. J. K. 


